

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA



ACTA No 34

REUNION DE: COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATOS

05PR06-V2

FECHA: 13 DE ABRIL DEL 2015 HORA INICIO: 03:00 PM HORA TERMINACION: 04:00 PM

ASISTENTES

NOMBRE		AREA O SERVICIO
VICTOR AUGUSTO PEDRAZA LOPEZ	INTEGRANTE	DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PEDRO TAUTIVA	INTEGRANTE	DIRECTOR CIENTIFICO
ALEJANDRA GALVEZ PRIETO	INTEGRANTE	ASESORA JURIDICA
CARLOS ALFONSO MARTÍNEZ CAMARGO	INTEGRANTE	SUBDIRECTOR DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
MARLESBY SOTELO	INTEGRANTE	SUBDIRECTORA DE CONTABILIDAD
AURA AHUMADA	INVITADA	LÍDER FARMACIA

OBJETIVO

Analizar las observaciones presentada por los oferentes a las evaluaciones iniciales publicadas el día 08 abril de 2015,

CONVOCATORIA PUBLICA N° 25

SUMINISTRO DE MATERIAL PARA HEMODINAMIA DECLARADOS DESIERTOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA N°16, PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

y realizar la recomendación respectiva de adjudicación.

TEMA A TRATAR

Respuesta a las observaciones de los oferentes y Resultados finales de las evaluaciones, jurídicas, financieras, técnicas y económica de la convocatoria pública N° 25 de 2015

DESARROLLO

Una vez el Comité de Compras y Contratos se reunió, procedió a escuchar las observaciones a las evaluaciones iniciales presentadas por los proponentes.

CONVOCATORIA PUBLICA N° 25

SUMINISTRO DE MATERIAL PARA HEMODINAMIA DECLARADOS DESIERTOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA N°16, PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Durante este proceso no se presentó ninguna observación dentro de los tiempos establecidos para recibir observaciones a las evaluaciones iniciales publicadas el día 08 de abril de 2015.

mj

ENTIDADES QUE PRESENTARON PROPUESTAS: Se presentaron los proponentes, WORLD MEDICA SAS, G BARCO SA, BOSTON SCIENTIFIC COLOMBIA SA, GENERAL MEDICA DE COLOMBIA SA, ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA SA, DISCLINICA SA, TM MEDICAS SA, JOHNSON & JOHNSON COLOMBIA SA, CTP MEDICAS SA, CI DISMEDICOL SAS, los cuales fueron evaluados tanto jurídica, financiera, técnica y económicamente en las que se evidencio:

Análisis sobre la evaluación jurídica: El Comité de Compras y Contratos informa, que se realizó evaluación a los diez (10) proponentes que se presentaron dentro del proceso de la Convocatoria Publica N°25 los cuales cumplieron con lo exigido en los pliegos de condiciones y fueron calificados como ADMISIBLES-JURIDICAMENTE. Se anexa y hace parte integral de este proceso, el documento contentivo a esta evaluación.

Análisis de la evaluación Financiera: El Comité de Compras y Contratos informa, que se realizó evaluación a los diez (10) proponentes que se presentaron dentro del proceso de la convocatoria pública N°25, en la cual se encontró que todos los proponentes cumplen con los requisitos financieros exigidos en los términos de referencia, por tal razón fueron evaluados como ADMISIBLES-FINANCIERAMENTE.

Análisis sobre la evaluación técnica y de experiencia El Comité de Compras y Contratos informa, que se realizó evaluación a los diez (10) proponentes que se presentaron dentro del proceso de la convocatoria pública N° 25 los resultados de esta evaluación técnica se encuentran en oficios anexos a esta acta en los cuales se encuentra la calificación por cada grupo y por cada ítem de cada proveedor. Se anexa y hace parte integral de este proceso, el documento contentivo a esta evaluación.

Análisis sobre la evaluación económica: En cuadros anexos que hacen parte integral de la presente acta, se encuentran los resultados de la evaluación económica consecuencia de la confrontación de ofertas de todos los proponentes. Vale la pena resaltar que en este estudio solamente se tiene en cuenta las ofertas de los proponentes que fueron aprobados en las evaluaciones JURIDICAS, FINANCIERAS Y TECNICAS. Se anexa y hace parte integral de este proceso.

DECISIONES / CONCLUSIONES TOMADAS

Teniendo en cuenta lo anterior, el Comité de Compras y Contratos, recomienda a la Gerencia contratar de la siguiente manera por tratarse de lo más conveniente para el Hospital:

1. La firma, WORLD MEDICAL, por los siguientes ítems:

Grupo: 1 RADIAL

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Descripción Técnica	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	Marca
1	CT4321531	CATETER GUIA RADIAL AL2	2	unidad	INSUMOS DEL BLOQUE DE TECNICA RADIAL, CON CARACTERISTICAS ESPECIFICAS PARA REALIZACION DE PROCEDIMIENTOS POR ACCESO INVASIVO RADIAL	185.000	0	185.000	370.000	MERIT MEDICAL
2	CT4321519	CATETER GUIA JFR	2	unidad		185.000	0	185.000	370.000	MERIT MEDICAL
3	CT4321528	CATETER GUIA RADIAL AR	3	unidad		185.000	0	185.000	555.000	MERIT MEDICAL
4	CT4321526	CATETER GUIA RADIAL JL	70	unidad		185.000	0	185.000	12.950.000	MERIT MEDICAL
5	CT4321527	CATETER GUIA RADIAL JR	70	unidad		185.000	0	185.000	12.950.000	MERIT MEDICAL
6	CT4321518	CATETER GUIA RADIAL XB	3	unidad		185.000	0	185.000	555.000	MERIT MEDICAL
7	CT4321520	CATETER GUIA XS 5 FR	3	unidad		185.000	0	185.000	555.000	MERIT MEDICAL
8	CT1301523	CATETER RADIAL AL	10	unidad		40.000	0	40.000	400.000	MERIT MEDICAL
9	CT1301524	CATETER RADIAL AR	10	unidad		40.000	0	40.000	400.000	MERIT MEDICAL
10	CT130138	CATETER RADIAL DX	109	unidad		40.000	0	40.000	4.360.000	MERIT MEDICAL

msf

	5	JL								
11	CT1301386	CATETER RADIAL DX JR	120	unidad		40.000	0	40.000	4.800.000	MERIT MEDICAL
12	CT1301530	CATETER RADIAL LCB	2	unidad		40.000	0	40.000	80.000	MERIT MEDICAL
13	CT1301525	CATETER RADIAL MAMARIO	15	unidad		40.000	0	40.000	600.000	MERIT MEDICAL
14	CT1301384	CATETER RADIAL PIGTAIL	90	unidad		40.000	0	40.000	3.600.000	MERIT MEDICAL
15	CT1301529	CATETER RADIAL RCB	3	unidad		40.000	0	40.000	120.000	MERIT MEDICAL
16	CT4321522	GUIAS AMPLATZ HIDROFILICAS	9	unidad		127.000	20.320	147.320	1.325.880	TECHNOWOOD
17	CT5651521	INTRODUCTOR TRANSRADIAL 4 FR	30	unidad		66.000	0	66.000	1.980.000	MERIT MEDICAL
18	CT5651383	INTRODUCTOR TRANSRADIAL 5 FR	200	unidad		66.000	0	66.000	13.200.000	MERIT MEDICAL
TOTAL									59.170.880	

Para un valor de CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS(\$59.170.880.00)

Grupo: 2 OCLUSORES

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Descripción Técnica	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	Marca
19	CT4791687	BALON PARA MEDICION DE CIA	5	unidad	BLOQUE DE DISPOSITIVOS E INSUMOS ESPECIFICOS PARA OCLUSION DE DEFECTOS CONGENTOS INTRACARDIACOS	700.000		700.000	3.500.000	LIFETECH
20	CT4321688	GUIA PARA IMPLANTE DE DISPOSITIVOS DE OCLUSION	5	unidad		190.000	30.400	220.400	1.102.000	LAKE REGION
21	CT5421689	OCLUSOR CIA / FORAMEN OVAL	3	unidad		6.300.000		6.300.000	18.900.000	LIFETECH
22	CT5421690	OCLUSOR DUCTUS	1	unidad		4.700.000		4.700.000	4.700.000	LIFETECH
23	CT5421691	PLANTILLA DE MEDICION PARA OCLUSION CIA	5	unidad		25.000	4.000	29.000	145.000	LIFETECH
24	CT5421692	SISTEMA LIBERACION DE OCLUSORES	8	unidad		900.000		900.000	7.200.000	LIFETECH
VALOR TOTAL GRUPO									35.547.000	

Para un valor de TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS (\$35.547.000.00)

Grupo 6 Varios

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
47	CT4711484	CATETER DE SOPORTE CON GUIA 0,014 X 135CM	20	UNIDAD	460.000		460.000	9.200.000	SPECTRANETICS
50	CT1301289	CATETER DIAGNOSTICO COBRA HIDROFILICO	20	UNIDAD	108.000		108.000	2.160.000	MERIT MEDICAL

60	CT1301296	CATETER MULTIPROPOSITO HIDROFILICO SIN ORIFICIO LATERAL	40	UNIDAD	108.000		108.000	4.320.000	
61	CT1301496	CATETER RESCATADOR EN SNARE	4	UNIDAD	900.000		900.000	3.600.000	MERIT MEDICAL
62	CT1301293	CATETER SIMMONS HIDROFILICO	44	UNIDAD	108.000		108.000	4.752.000	MERIT MEDICAL
63	CT1301381	CATETER VERTEBRAL HIDROFILICO	80	UNIDAD	108.000		108.000	8.640.000	MERIT MEDICAL
80	CT4271278	MANIFOLD DE 3 SALIDAS	60	UNIDAD	19.500	3.120	22.620	1.357.200	MERIT MEDICAL
82	CT1591703	MICROESFERAS DE DIFERENTES DIAMETROS	20	UNIDAD	560.000		560.000	11.200.000	MERIT MEDICAL
84	CT10241594	NANOBALON CORONARIO	10	UNIDAD	650.000		650.000	6.500.000	SISTEDICAL
85	CT5291628	SET DE MICROPUNCIÓN	10	UNIDAD	115.000		115.000	1.150.000	MERIT MEDICAL
87	CT5391512	SISTEMA INFUSION FOUNTAIN	1	UNIDAD	480.000		480.000	480.000	MERIT MEDICAL
TOTAL								53.359.200	

Para una valor total de CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS (\$53.359.200.00)

Para un valor de CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y SIETE MIL OCHENTA PESOS(\$148.077.080.00)

2.La firma, **TM MEDICAS** , por los siguientes ítems:

GRUPO 3: ENDOPROTESIS CON FIJACION

No. ítem	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Descripción Técnica	Precio Unitario Sin Iva	IVA(En pesos)	Precio Unitario con Iva	Precio Total	Marca
25	CT4461685	ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL CON FIJACION SUPRARENAL (incluye Cuerpo principal (1), extensiones iliacas (2), introductores (2), balon planchado (1))	1	unidad	BLOQUE PARA CORRECCION ENDOVASCULAR DE ANEURISMAS Y ULCERAS AORTICAS ABDOMINALES, EL BLOQUE INCLUYE SUS PROPIAS EXTENSIONES	31.570.960	0	31.570.960	31.570.960	Cook Medical
26	CT4461563	ENDOPROTESIS AORTICA CONTRALATERAL AAA	1	unidad	BLOQUE PARA CORRECCION ENDOVASCULAR DE ANEURISMAS Y ULCERAS AORTICAS ABDOMINALES, EL BLOQUE INCLUYE SUS PROPIAS EXTENSIONES	6.376.000	0	6.376.000	6.376.000	Cook Medical
27	CT4461656	ENDOPROTESIS AORTOMONOLIACA	1	unidad		18.700.000	0	18.700.000	18.700.000	Cook Medical
28	CT4461590	ENDOPROTESIS EXTENSION AORTICA	1	unidad		5.015.000	0	5.015.000	5.015.000	Cook Medical
29	CT4461591	EXTENSION ILIACA ENDOPROTESIS	1	unidad		6.376.000	0	6.376.000	6.376.000	Cook Medical

VALOR TOTAL GRUPO

68.037.960

Para un valor de SESENTA Y OCHO MILLONES TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS (\$68.037.960.00)

Grupo 6

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
43	CT4711565	BALON PARA PLANCHADO DE ENDOPROTESIS AORTICA	8	UNIDAD	1.299.000	-	1.299.000	10.392.000	COOK MEDICAL
46	CT4791409	CATETER BALON PERIFERICO LIBERADOR DE PACLITAXEL	3	UNIDAD	2.325.000	-	2.325.000	6.975.000	
65	CT4661697	ENDOPROTESIS TORACICA (incluye introductor, balon planchado,)	1	UNIDAD	25.881.000	-	25.881.000	25.881.000	COOK MEDICAL
								TOTAL	43.248.000

Para una valor de CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS (\$43.248.000.00)

Para una valor total de CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS (\$ 111.285.960.00)

3.La firma, **G BARCO** , por los siguientes ítems:

GRUPO 4: ENDOPROTESIS SIN FIJACION

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Descripción Técnica	Precio Unitario Sin Iva	IVA(en pesos)	Precio Unitario con Iva	Precio Total	Marca
30	CT4461692	ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL REPOSICIONABLE SIN FIJACION SUPRA RENAL (incluye tronco, colateral, introductores, balon planchado, guias de alto soporte)	1	unidad	BLOQUE PARA CORRECCION ENDOVASCULAR DE ANEURISMAS Y ULCERAS AORTICAS ABDOMINALES, EL BLOQUE INCLUYE SUS PROPIAS EXTENSIONES	30.129.600	0	30.129.600	30.129.600	GORE
31	CT4461562	ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL SIN FIJACION SUPRA RENAL (incluye tronco, colateral, introductores, balon planchado, guias de alto soporte)	1	unidad		25.624.800	0	25.624.800	25.624.800	GORE
32	CT4461563	ENDOPROTESIS AORTICA CONTRALATERAL AAA	1	unidad		6.412.000		6.412.000	6.412.000	GORE
33	CT4461590	ENDOPROTESIS EXTENSION AORTICA	1	unidad		4.812.000		4.812.000	4.812.000	GORE
34	CT4461591	EXTENSION ILIACA ENDOPROTESIS	1	unidad		11.756.000		11.756.000	11.756.000	GORE

								VALOR TOTAL	78.734.400	
--	--	--	--	--	--	--	--	-------------	------------	--

Para un valor de SETENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS (\$78.734.400.oo)

Grupo 6 varios

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
45	CT1301593	CATETER BALON OCLUSION HYPERGLID	2	UNIDAD	1.966.500	-	1.966.500	3.933.000	EV COVIDIEN
66	CT3091318	EXTENSION DE INYECTOR	150	UNIDAD	15.000	2.400	17.400	2.610.000	COEUR
92	D04T01	TRANSDUCTOR DE PRESION	140	UNIDAD	42.300	6.768	49.068	6.869.520	ARGON BD
								TOTAL	13.412.520

Para una valor de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS (\$13.412.520.oo)

Para una valor total de NOVENTA Y DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS (\$92.146.920.oo)

4. La firma, **DISMECOL**, por los siguientes ítems:

GRUPO 5: NEURO

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Descripción Técnica	Precio Unitario Sin Iva	IVA(en pesos)	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCAS
1	CT4711481	CATETER GUIA DE ACCESO INTRACEREBRAL	4	unidad	BLOQUE DE NEUROINT	1.530.000	0	1.530.000	6.120.000	BALT
2	CT4461482	ENDOPROTESIS INTRAC. DE RECONSTRUCCIÓN 4,0 X 35 (DIVERSOR DE FLUJO) SILK	1	unidad	ERVENCION PARA CORRECCION DE ANEURISMAS CEREBRALES CON ADITAMENTOS ESPECIFICOS PARA LOS DISPOSITIVOS DE ESTE PROVEEDOR. EXCLUSIVO	39.990.000	0	39.990.000	39.990.000	BALT
3	CT5651483	INTRODUCTOR INTRACEREBRAL PARA ANGIOGRAFIA (IVA)	3	unidad		600.000	0	600.000	1.800.000	BALT
4	CT1301499	MICROCATETER INTRACEREBRAL 2.4/2.7FR X 153cm (Vasco)	3	unidad		2.303.000	0	2.303.000	6.909.000	BALT
5	CT4321414	MICROGUIA HYBRID 1214D	2	unidad		1.350.000	0	1.350.000	2.700.000	BALT
6	CT1101533	STENT AUTOEXPANDIBLE LEO	1	unidad		7.800.000	0	7.800.000	7.800.000	BALT
								VALOR TOTAL	65.319.000	

Para un valor total de SESENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS (\$65.319.000.oo)

5. La firma, **ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA SA**, por los siguientes ítems:

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
41	CT4791501	BALON ANGIOPLASTIA CORONARIO DIFERENTES MEDIDAS Y LONGITUDES	50	UNIDAD	310.000		310.000	15.500.000	ABBOTT
68	CT4321375	GUIA ANGIOPLASTIA DIFERENTES SOPORTES	150	UNIDAD	160.000	25.600	185.600	27.840.000	ABBOTT
79	CT3091226	JERINGA INSUFLADORA	100	UNIDAD	140.000	22.400	162.400	16.240.000	ABBOTT
90	CT11021257	STENT INTRACORONARIO CONVENCIONAL DIFERENTES MEDIDAS	80	UNIDAD	400.000		400.000	32.000.000	ABBOTT
TOTAL								91.580.000	

Para un valor total de NOVENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS (\$91.580.000.00)

6. La firma, **BOSTON SCIENTIFIC DE COLOMBIA LTDA**, por los siguientes ítems:

Grupo 6

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
44	CT4831695	CATETER ANGIOGRAFICO 5fr DAV	10	UNIDAD	50.000	-	50.000	500.000	BOSTON
48	CT1301304	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ DER 6FR	8	UNIDAD	30.000	-	30.000	240.000	BOSTON
49	CT1301283	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ IZQ 6FR	8	UNIDAD	30.000	-	30.000	240.000	BOSTON
51	CT1301285	CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS DER JR	45	UNIDAD	35.000	-	35.000	1.575.000	BOSTON
52	CT1301287	CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS DER JL	40	UNIDAD	35.000	-	35.000	1.400.000	BOSTON
64	CT9631334	COIL DE EMBOLIZACION PERIFERICA	20	UNIDAD	1.000.000	-	1.000.000	20.000.000	BOSTON
67	CT4851458	GUIA 0,035 X 260 EXTRA STIFF (ENDOPROTESIS)	5	UNIDAD	350.000	56.000	406.000	2.030.000	BOSTON

69	CT4321677	GUIA DE ALTO SOPORTE ENDOPROTESIS AORTICA	10	UNIDAD	350.000	56.000	406.000	4.060.000	BOSTON
72	CT4321474	GUIA PERIFERICA NITREX	30	UNIDAD	380.000	60.800	440.800	13.224.000	BOSTON
74	CT5651700	INTRODUCTOR 12 FR	3	UNIDAD	50.000	-	50.000	150.000	BOSTON
83	CT9531704	MICROPARTICULAS PARA EMBOLIZAR DIFERENTES TAMAÑOS	20	CAJA X 5	250.000	40.000	290.000	5.800.000	BOSTON
89	CT3021507	STENT AUTOEXPANDIBLE CEREBRAL (CAROTIDEO)	5	UNIDAD	1.700.000	-	1.700.000	8.500.000	BOSTON
93	CT3771489	VALVULA HEMOSTATICA	100	CAJA X 10	30.000	4.800	34.800	3.480.000	BOSTON
								TOTAL	61.199.000

Para un valor de SESENTA Y UN MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS (\$61.199.000.oo)

7.La firma, **CTP MEDICA SA** , por los siguientes ítems:

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
42	CT2681568	BALON DE ANGIOPLASTIA CORONARIA LIBERADOR DE PACLITAXEL	10	UNIDAD	1.750.000	-	1.750.000	17.500.000	EUROCORT
86	CT9991705	SISTEMA DE TROMBECTOMIA PENUMBRA	1	UNIDAD	9.770.000	225.280	9.995.280	9.995.280	PENUMBRA
								TOTAL	27.495.280

Para un valor de VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS (\$27.495.280.oo)

8.La firma, **DISTRIBUCIONES CLINICAS SOCIEDAD ANOMINA DISCLINICA SA** , por los siguientes ítems:

No. Item	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentacion	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
91	CT11021258	STENT MEDICADO CORONARIO SEGUNDA GENERACION	80	UNIDAD	1.700.000	-	1.700.000	136.000.000	NEXGEN

Para un valor total de CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES DE PESOS (\$136.000.000.oo)

mt

9. La firma, GEMEDCO, por los siguientes ítems:

No. ítem	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	Presentación	Precio Unitario Sin Iva	IVA	Precio Unitario con Iva	Precio Total	MARCA
55	CT4321291	CATETER GUIA JUDKINS DER 6 FR 100 cm	33	UNIDAD	172.000	-	172.000	5.676.000	TERUMO
56	CT4321292	CATETER GUIA JUDKINS IZQ 6 FR 100 cm	33	UNIDAD	172.000	-	172.000	5.676.000	TERUMO
70	CT4321578	GUIA DE ANGIOPLASTIA CROSSWIRE 014X180 HIGH OCLUSION	20	UNIDAD	290.000	46.400	336.400	6.728.000	TERUMO
TOTAL								18.080.000	

Para una valor total de DIECIOCHO MILLONES OCHENTA MIL PESOS (\$18.080.000.00)

10. Se recomienda declarar desierto los siguientes ítem ya que no se presentó ningún oferente.

No. ítem	Código Institucional	Descripción	Cant Solicitada	presentación
58	CT5651564	CATETER INTRODUTOR DRYSEAL	3	unidad
73	CT4321699	GUIA PRESSUREWIRE	10	unidad
75	CT5651701	INTRODUCTOR 18 FR	3	unidad
76	CT5651274	INTRODUCTOR DE MARCAPASO TRANS KIT	1	unidad
77	CT5651341	INTRODUCTOR FLEXOR CON BRAZO LATERAL	20	unidad
78	A01J12	JERINGA HIPERPRESORA 150 CC	130	unidad
81	CT1591702	MICROCOILS DE DIFERENTES MEDIDAS	20	unidad

Los anteriores contratos deberán hacer con carga al CDP N° 59 de 2015

FIRMA DE ASISTENTES

VICTOR AUGUSTO PEDRAZA LOPEZ

PEDRO TAUTIVA

ALEJANDRA GALVEZ PRIETO

CARLOS ALFONSO MARTÍNEZ CAMARGO

MARLESBY SOTELO

AURA AHUMADA